局入驻区政务服务中心

事项授权委托书（样式）

为规范行政审批和行政权力运行，推进依法行政，规范政务服务行为，提高平安区人民政府政务服务中心行政效能，促进全区经济又好又快发展和社会事业全面进步，根据平办发【2015】13号文件精神和区委、区人民政府的工作要求，区属各单位必须将所有的行政许可、非行政许可和服务事项全部纳入平安区政务服务中心窗口进行集中办理。为此，我单位经研究决定本单位授权以下行政许可、审批和服务事项在平安区政务服务中心      局服务窗口进行办理，决定授权我局驻区政务服务窗口在办理相关业务时使用    局行政审批专用章，该印章在行政审批工作具有与     局行政公章同等的法律效力；并任命      同志为我单位驻政务服务中心窗口的首席代表，在委托授权范围内代表我单位履行所有入驻行政审批及服务项目的审批职权；同时授权下列人员为我单位驻市政务服务中心窗口办理有关审批事项的代理人（即“窗口工作人员”）。

一、入驻政务服务中心窗口工作人员：

	姓名
	性别
	年龄
	职务
	联系电话
	备注

二、授权委托事项：

	序号
	委托事项
	事项类别
	审批权限
	承诺时限
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	…

说明：“授权委托事项”为本单位的所有行政许可、非行政许可和服务事项；“审批权限”为100%现场办理权、受理审查权、协调督办权、答复告之权和代发证权等（可多选）。
授理权限：对只需进行形式要件审查的政务服务事项，授予窗口“审批人员”100%现场办理权；需要对申请材料的实质内容进行核实的政务服务事项，部门内部其他职能科室支持配合中心窗口做好现场查验、技术论证等工作，并授予窗口受理审查权、协调督办权、答复告之权和代发证权等。

委托单位： （签名或盖章）

法定代表人：（签名或盖章）

年   月   日

注：

1、此授权委托书须由授权委托单位盖章，确认授权委托事项和权限有效；

2、首席代表、审批人员、授权委托事项、审批权限发生变更或者解除，委托单位应当书面告知区政务服务中心；

3、此书一式三份。一份存授权委托单位，一份存派驻窗口，一份送区政务服务中心存档。
平安区政务服务中心窗口单位进驻事项调查表
进驻单位：

	序号
	已进驻审批事项
	已进驻服务事项
	未进驻审批事项
	未进驻原因

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	…

- 1 -